pueblos 1nvisibles
Ejemplo de un pueblo frances
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SAINT POMPON

posLacion prerecrunt / PERIGUEUX ¢ 1030 DE SaINT-POMPON)
29 90k habitantes

popLacion suspRerectony SARLAT ¢ 3@ MINUTOS DE SAINT-POMPON))
habitantes: 91,04 habitantes- y 1 500 000
visitores cada ano
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Poblacion

Actifs

Actifs occupés
Chémeurs

Inactifs

jubilado Retraités et pré-retraités

Eléves, étudiants et stagiaires
Autres inactifs
Population active (15-64ans)
Population active occupée (15-64ans)
Chémeurs (15-64ans)

Taux d'activité (15-64ans)

Taux de chémage (15-64ans)

Viviendas

de Saint-Pompon

1999

160

36.1%
3.5%

244

33.4%
3.7%
23.3%
160
146
14
64.5%
B.8%

2007

166

33.8%
4.9%

263

38.2%
4.0%
19.1%
163
142
21
67.1%
12.9%

+6
+3.8%

-2.3%
+1.4%

+18
+7.8%

+4 8%

+0.3%

-4.2%
+3

+7
+2.6%
+4.1%

@ Retraités

@ Actifs

© Autres Inactifs
@ Chimeurs

@ Etudiants

Nombre de logements

Nombre de logements vacants
Résidences principales
Résidences secondaires

segundo hogar

Résidences principales en %
Résidences principales - 1 pléce
Résidences principales - 2 pléces
Résidences principales - 3 pléces
Résidences principales - 4 pléces ou plus

Nombre moyen de piéces par résidences
principales

Maisons
Nombre moyen de piéces par maison
Appartements
Nombre moyen de pléces par appartement
Propriétaires
Locataires
Résidences principales construites avant 49
Résidences principales construites depuils 99
Installation sanitaire

1999

284

14
170
110

57.8%

0.6%

8.8%

13.5%

77.1%

4.6

895.9%
4.6
0.6%
8.0
77 6%
15.3%
66.5%

94.1%

2007

315

183
128
58.1%
0.5%
B.2%
13.7%
T76%

4.6

98.4%
4.7
1.1%
4.5
B4.T%
11.5%
63.4%
10.4%
87.3%

+21
+TA%

+13

+18
+0.3%
0.1%
-0.6%
+0.2%
+0.5%

+0.1

+2.5%
+0.1
+0.5%
-4.5
A%
-3.8%
-3.1%

+3.2%

P 4 pidces el +
P 3 pibces
@ 2 piéces
@ 1 pitce
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Actividades de Saint-Pompon

Panaderia

Carniceria

Abarroteria

Estacion de servicio
Farmacia

Restaurante gastronomica
Cafe

Camping municipal
Servicio de correo
Productos para la agricultura
Chiquita biblioteca

Escuela










Escuela de Saint-Pompon

Escuela de primera etapa de primaria hasta el quinto grado en 4 clases

Servicio de omnibus especial

proxima escuela: 5 km










